~~448~~ 101

Gregarius

Tanaceti

Sermoris  
et negligens

Brenia 16155

Harr 3980

May 4-11-2

Pg 26.  
B. 12.

Sermones funebres vul  
gariter: litteraliterqz  
pronunciādi. Itē ser  
mōes nuptiales  
pulcherrimi

No 86

2

Adlectorem Epigramma ele  
glacum:  
Iura tibi si forte vellis decerpere le  
cto.  
Vel foras non presto hec iura libel-  
lus inops.  
Si cupis herbarum vires medica  
mina cires.  
Accenam poscas: ant magis hys  
pocratens.  
Astorum motus quorum noticia  
rara est.  
Si raperis studio. Hinc Phyllo-  
menus abht.  
Si natura placet conctorum sedu-  
la mater.  
Phedon philosophus si tibi con-  
spicuus.

Bartholus hinc lōge simus erulat  
hinc Sa<sup>m</sup>nus.  
Encides Lonus Ladmus. Aristo  
teles.  
Hinc Diomedes abest. Atlas. Pla-  
toq; Palmon.  
Grammaticus Peon Dordanus  
qz Lapis.  
Sed viget in toto mortis patien-  
tia libro.  
Et peragit partes solliciti medici.  
Eripe tu luctus solatia magna so-  
dalis.  
Hoc animus mestus ebibat anti-  
dotum:  
Postremo accipias tibi si placet  
hinc hymenium.  
Io pean carme. lector amice vale:

Ad Reverendissimum in Christo Patrem et dominum. D. Pauli Jane  
humanarum ouium Pastorem et divino afflato episcopum Britianum Benemeritum:  
Frater Gregorius Britanicus. Sacri ordinis Predicatorum professor. S. P. D.

Si nulla vnoq[ue] Reverendissime Antistites nec praesuetudo nec familiari  
charitas miseri tecum intercessit: tum q[uod] dispar dignitatis predicitio ab  
tuo omnium desideratissimo me p[ro]cerito semonist: tu q[uod] quo tempore  
tute ad studiorum matrem Patavitum disciplinarum gratia prulisti: ipsi miseri  
agri Piceni aliasq[ue] pleraque loca longinqua colere p[ro]digasti: incredibiliter  
te semper p[re]secutus fui amore. Nec iumento quidem. Tamen multa enim de prud  
entia: humanitate: et virtute tua ubique predicabantur: ut ad te amandam mirabiliter  
fuerit accessus: putauerimusque nihil miseri gloriari: honorificerius eum  
paratus iri posset: q[uod] benivolentia et amicitia tua premeret. Nam: q[uod] oīno sin  
gulari et p[re]cipua laude dignum est: in ea te oīs doctrine arcis positum esse letet  
lex: ut quom te omnes ob tuam op[er]issimam probitatem mirabilem modum veneren  
tur: hac una re non solum clausus tuus: sed exterius p[re]cipuis sis admirationis.  
hincque mirificus quidam vndeque amoris et obsequac[ie] p[re]ciliatus sit tibi cumu  
lus. Nec iniuria quidem. Quis enim tuus p[re]ter nos amet: ac colet: in quo ea  
adsum: que Plato sapientis et sumus Ph[ilosophi]s optimo p[re]fidi v[er]edicta celsuit.  
Ea enim es integrata: et iustitia: eaque prudenter: et animi moderatio sit  
patens: ut vulnera clivitas tua Britonia: scipiosque quotidianus ductu tuo felt  
eum appelleret: mirabilisq[ue] benivolentia obseruet: a colat. Nihil enim Reg  
uerendissime Antistites agis: q[uod] non tecum ante binum multaque sis medita  
tus. Quicquid enim p[re]deras: quicquid dicas: quicquid agis: miraz sem  
per pre se fert veritatem: et sapientiam. Nihil namque a te factum nihil sumu  
latum: nihil denique incepit proficiunt. Illuc denique omnes animi tui co  
gitationes tendere p[re]sticulum est: ut ones tue quarum cura geris recto cal  
le ducantur: eamque vivendi ratione teneantur: que non minus probabiles sic  
que salubrissimas. Eas enim ad pabula virtutis: ut optimam decet pastores: non  
minus studiose quam amanter et ducere et erigere. Quia quidem una re nihil in  
summo presule potest esse excellentius. Innocentiam autem et abstinentiam qua  
copere in ipsis tuearis: quis ignorat: est nemo. Que oīa quom in te esse  
vulnera et scelantur et predicent: facta est: ut incredibiliter ad amicitudinem  
atque insigni amorem ego quoque te prosequar: eoque magis quod preter cetera  
ornamenta ea es doctrina atque eloquentia quam mirabiles de se possit amo  
res peccare. Habet ea omnia: que pontifici optimo et sapientissimo perti  
nent. Quis igitur omnium virtutum cumulo sis circumspectus nihil sanctum re  
stat quare non omnibus sis admiratus. Illud certe affirmare possum quod  
ad laudem tuam pertinet tantum tibi cuiuscunq[ue] doctrinæ librorum esse su  
pellectilem comparata in qua oīa tua etas conquiescat: ut isto tuo pon